Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республика Башкортостан

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2015 года № 28
О передачи в аренду муниципального имущества казны сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, в целях эффективного использования муниципального имущества казны и пополнения доходной части местного бюджета, Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального имущества казны сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, передаваемых в аренду;

2. Администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан предоставить в комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Аскинскому району необходимый пакет документов;

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: село Кубиязы, улица Совхозная, дом 2 и во вкладке сельского поселения официального сайта муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан www.аskino.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов

Приложение

к решению Совета

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

25 декабря 2015 года №28

Перечень

объектов муниципального имущества казны сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, передаваемых в аренду:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес расположения

	Документы, подтверждающие право собственности
	Площадь, кв.м.
	Примечание

	1
	Помещение в здании коровника
	Республика Башкортостан, Аскинский район, село Кубиязы, улица Ключевая №29
	Свидетельство о государственной регистрации права 04АВ 087507 от 03ю07ю2009 г.
	1412

Управляющий делами

С.Ф.Фатихов